
Hájenka u Lesa - Dolní Morava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celá chalupa na týden .......... 28 000 Kč

Letní sezona - ceny

Celá chalupa na týden ........ 28 000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Jaro2023: 19.3 - 18.6.2023

Podzim 2023: 4.9. - 3.12.2023

Celá chalupa na noc ..........3 800 Kč/3 noci min. v tydnu

Cela chalupa na víkend ..... 8 400 Kč

Celá chalupa na týden .......22 000 Kč

Velikonoce 5-9.4.2023.......16 000 Kč

Další informace:

Ubytovací poplatek (20 Kč) na osobu/noc (18-70 let)se plati při příjezdu na chalupu.

Záloha 50% z celkové ceny se platí během rezervace. Zbylou částku za celkový pobyt uhradí objednatel

týden předem nebo při příjezdu na chalupu.

Storno poplatky v případě zrušení objednávky:

do 30 dnů ... vracíme zálohu v plné vyši

30-14 dní ... vracíme 50% ze zaslané zálohy

méně než 14 dní .... zálohu nevracíme

Při nástupu se vybírá vratná kauce 3 000 Kč, která bude použita na spotřebu energie popř. jiné výdaje.



Poplatek za spotřebu el.energie se počíta dle skutečné spotřeby, zbylá částka se vrací při odjezdu.

Objekt se vrací v původním stavu v jakém byl klientovi předán.

Nástup je vždy od 14 hod.

Odjezd je poslední do 10 hod.


